
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ 
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Αρ. Μελέτης: 35/2015 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  

(Βενζίνη αμόλυβδη, πετρέλαιο κίνησης & 

πετρέλαιο θέρμανσης) 

 

 

 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ. (€)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑΝΗ (€)

1 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ Λίτρο  139.968,00 1,04553 146.340,74

146.340,74

33.658,37

0,89

180.000,00

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ. (€)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑΝΗ (€)

2 BENZINH ΑΜΟΛΥΒΔΗ 95 ΟΚΤΑΝΙΩΝ Λίτρο  21.250,00 1,33902 28.454,18

28.454,18

6.544,46

1,36

35.000,00

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ. (€)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑΝΗ (€)

3 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ Λίτρο  15.756,00 0,77398 12.194,83

12.194,83

2.804,81

0,36

15.000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 230.000,00

ΟΜΑΔΑ  Γ΄: CPV : 09135100-5

ΔΑΠΑΝΗ :

ΦΠΑ 23%

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :

ΟΜΑΔΑ  Β΄: CPV : 09132100-4

ΔΑΠΑΝΗ :

ΦΠΑ 23%

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :

ΟΜΑΔΑ  Α΄: CPV : 09134200-9

ΔΑΠΑΝΗ :

ΦΠΑ 23%

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :

 

Ο Συντάξας 

 

Θεωρήθηκε 

Η προϊσταμένη  

Δνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

 

 

Ζαχαρένια Δαγκωνάκη 

 


